
 

 

 
OR-03.0003.137.2026      

        Pan 

   Jakub Kosek   

   Przewodniczący  

   Rady Miasta Krakowa  

 

 

 Odpowiadając na Pana interpelację w sprawie budowy chodnika na ul. Władysława 

Łokietka, przekazaną 25 lutego 2026 r., uprzejmie informuję. 

 

Aktualnie prowadzone jest zadanie pn. Rozbudowa ul. Gaik – opracowanie 

wielowariantowej, wielobranżowej koncepcji wraz z uzyskaniem ostatecznej decyzji  

o środowiskowych uwarunkowaniach na podstawie zawartej umowy nr 1385/U/ZDMK/2021  

z dnia 26 listopada 2021 r. W ramach ww. inwestycji planowana jest m.in. kompleksowa 

rozbudowa skrzyżowania ul. Gaik z ul. Władysława Łokietka, a także poszerzenie chodników  

ul.  Władysława Łokietka na odcinku od budynku nr 326 do ul. Na Zielonki (łącznie 77 mb). 

Aktualnie w ramach realizacji ww. zadania trwa postępowanie w Wydziale Środowiska, Klimatu 

i Powietrza Urzędu Miasta Krakowa o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach.  

Po uzyskaniu ostatecznego rozstrzygnięcia dla ww. inwestycji zostanie podjęta decyzja  

w sprawie dalszego harmonogramu realizacji zadania.  

Ponadto fragment ul. Władysława Łokietka objęty jest umowami realizacyjnymi na 

budowę chodnika nr 511/ZDMK/2020 z dnia 28 maja 2020 r., na którą inwestor nie uzyskał 

decyzji pozwolenia na budowę dla inwestycji drogowej oraz umową nr 113/ZDMK/2021 z dnia 

9 lutego 2021 r. (z późn. zm.). Do chwili obecnej nie złożono harmonogramu robót.  

Jednocześnie informuję, że w roku bieżącym planowane jest ogłoszenie przetargu na 

opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy ciągów komunikacyjnych (chodników) na  

ul. Władysława Łokietka na podstawie koncepcji pn. Opracowanie koncepcji dla budowy 

chodników wraz z infrastrukturą towarzyszącą w ramach zadania Program Budowy Chodników  

w wybranych lokalizacjach miasta Krakowa - część 3: ul. Łokietka - brakujące odcinki chodników wraz 

z podziałem na części dla przyszłych opracowań w zakresie dokumentacji projektowych. Aktualnie 

przedmiotowe zadanie zostało uwzględnione w ramach Programu Budowy Chodników. 

  

z up. PREZYDENTA MIASTA 

Stanisław Kracik 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Adresat 

2. Zarząd Dróg Miasta Krakowa 

3. Biuletyn Informacji Publicznej  

4. Aa 


